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REPUBLIKA E SHQIPERISE

<

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 27/04/2017

L. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetetaktuale:

EfE DUE)L A

MBIEMER :\%fl\\ Ay 1
ATESI Tb\\ _

AMES| W\ F% \3‘

DATELINDJE 29 joy] {9495
VENDLINDJE ROGIES
VENDBANIM KU (iJ(l\ N

NR.ID Abé{i? 3019 O

B. Gjeneralitet e t&é méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

SOELH BE2MANg

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ATESI

TS558

AMESI

WE TR

23 Joy/ta%

VENDLINDJE ;P)U (5,1 rs

MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

SUFLN DFZHAN T

a)

b)

e)

Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepérpenale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal.

Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, Brenda dhe jashté Shqgipérisé, hga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin bér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

Pasqyrimi i t& dhéna veté pavérteta, té paplota, dhe té pa saktané kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢cdo kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIM! | KETIS SEKSION! TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR]!

SUELR  BE2HAWL

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-5@'%1&\ Ri2a AW

emeér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygesor
shqiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO ol X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit me

Ryt vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo x

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

COUELN NE2WRNT

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage3
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Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

SOELY BF2NAN

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

COELD REZNANY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo té pa sakta,

konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

SOFLR R E2W0WT
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 1é akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formuliori

Nése pjesd té caltuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé so ju

evojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

SOELR R WANT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A 8shté [éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0| M

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

SUELR R F2HANT

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Faqe6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

" Data e zgjedhjeve

[] Kryetar bashkie
EX] Anétar i késhillit bashkiak

Qarku ELBPS\\\
Bashkia | B HSA N

KZAZ nr.

A

SUELR  T5h  RE2HANT

2. Datélindja 29 /O?/fg‘_:b’\

3. Adresa

4.Gjinia [_Im [X]F

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
KJAQW . FLP ASAN
5. Vendlindja [L%%ﬁ N FLRRSAYN
Bashkia E Qarku

J

prsi, 3 MASTER _ONEE N ._t\_muuulj&\_m_x_\mgﬁghom ALEXS AU
2 BRCNELOR ’;E\g\\cr KONTORUNET & ﬂ%n‘}é?ﬂl\é ALERSANAER XM
w3 (Tltul.h) (Institucioni) .
R 2 DEOTSCHCOIOR oA A
e 2 RULLONERY - YIJ\ MAMT By
)\r(]:& 2 @ Iu i A (Tltulll) (Institucioni/kompania)
A (Titalli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1 MARST .EQ\ MNKENCOQR S
. i‘ft'ndzz {emri i kdalifikimit) (Institucioni/organizata)
4 {emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
3)

GRUAS

(Institucioni/organizata)

(emrii kualifikimit)
Aktivitete

TNTEGRINT 3
shogérore

dhe politike: SOHAY QT\ 1\ MTT}: ot

TAYEGRTM ME UNTTET

50FL0 Tof

Kandidati

BF>n AN

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)




